
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/13
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 ) oraz 
art. 211,212,214,217,239,258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938)uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej: 

1) W tabeli dotyczącej wydatków gminy na 2013 dokonuje się zmian w wydatkach bieżących – zgodnie 
z tabelą nr 1. 

2) Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Dębicki

Id: 6A2C38AA-4E9C-410F-8ABF-D75BDF58E40C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Wydatki budżety Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok 

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym 

dzia
ł rozdz. nazwa 

wydatki 
ogółem 
(5+14)

razem 
wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+
12+13) razem 

w tym 
wynagrodz
enia 
i składki od 
nich 
naliczane 

w tym 
zadania 
statutowe 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób fiz. 

wydatki 
z udziałe
m 
środków 
UE 

poręczenia 
i gwarancj
e 

obsług
a długu 

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18
)

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjn
e 

z 
udziałe
m 
środków 
z UE

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa -25 625,00 -25 625,00 -25 625,00 0,00 -25 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 
Zarządzanie 
kryzysowe -25 625,00 -25 625,00 -25 625,00 0,00 -25 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 0,00 0,00 -10 000,00 4 800,00 -14 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6A2C38AA-4E9C-410F-8ABF-D75BDF58E40C. Podpisany Strona 1



Id: 6A2C38AA-4E9C-410F-8ABF-D75BDF58E40C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/269/13 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych.

kwota dotacji

dział rozdział treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki

600 Transport i łączność 0,00 0,00 63 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - remont drogi 0,00 0,00 63 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 0,00 0,00 12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 846,00

80195 
Pozostała działalność – Powiat kutnowski – 
obsługa PKZP 0,00 0,00 2 846,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 0,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 110 000,00 0,00 0,00

razem 110 000,00 0,00 77 846,00
jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych nazwa zadania

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 000,00

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 
remont kościoła zabytkowego 0,00 0,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 30 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  - kultura 
fizyczna i sport 0,00 0,00 30 000,00

razem 0,00 0,00 63 000,00

razem 110 000,00 0,00 140 846,00

Id: 6A2C38AA-4E9C-410F-8ABF-D75BDF58E40C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXXVIII/269/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 grudnia 2013 roku.

Tabela nr 1.

1) Zwiększenie planu na wpłatach do Izb Rolnych,

2) Zwiększenie planu na zakupie oleju opałowego w dziale dotyczącym gospodarki komunalnej,

3) Zwiększenie planu na środkach dotyczących prowizji dla sołtysów,

4) Zwiększenie planu dotacji dla GBP w Nowych Ostrowach

5) Zmniejszenie planu na rezerwie dotyczącej zarządzania kryzysowego w 2013 roku

Załącznik nr 1.

Dokonano korekty w załączniku dot. dotacji w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla
biblioteki.

Id: 6A2C38AA-4E9C-410F-8ABF-D75BDF58E40C. Podpisany Strona 1




